
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

CYNK ALT (120 TABL.)

KAINA: 16,40 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: DE1601

Kodas EAN: DE1601

PREKĖS APRAŠYMAS

CYNK ALT
MAISTO PAPILDAS

Cynk ALT tai puikus dumblių, mėlynžiedės liucernos, čiobrelių ir cinko mišinys. Produkte esantis cinkas padeda išlaikyti
sveikus kaulus bei sveikus nagus, plaukus ir odą. Be to cinkas padeda išlaikyti tinkamą rūgščių ir šarmų pusiausvyrą,
maistinių mikroelementų apykaitą ir tinkamą vaisingumą ir reprodukcinę funkciją. Taip pat reikėtų pabrėžti, kad cinkas
padeda išlaikyti  tinkamą regėjimą.  Cynk ALT sudėtyje  taip  pat  yra  vaistinio  čiobrelio  lapų,  kuris  tradiciškai  buvo
naudojamas virškinimui palengvinti, bet taip pat turi raminantį ir malonų poveikį gerklei ir balso stygoms.

Produktas papildo kasdienę mitybą cinku.
Cinkas padeda išlaikyti sveikus kaulus.
Čiobrelių lapai tradiciškai buvo naudojami virškinimui palengvinti.
Produkte esantys rudieji jūros dumbliai (ascophyllum nodosum) sumažina riebalų įsisavinimą ir padeda pašalinti
jų atsargas, dėl ko išlaikomas normalus kūno svoris.

SUDEDAMOSIOS DALYS:
Nešikliai: kalcio fosfatai; cinko gliukonatas; lipnumą reguliuojanti medžiaga: celiuliozė; rudieji dumbliai; mėlynžiedės
liucernos žolė; čiobrelių lapai; lipnumą reguliuojanti medžiaga: riebalų rūgščių magnio druskos.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:
Kiekis rekomenduojamoje normoje (1 tabl.):
Cinkas ...................................15 mg / 150% RPN*
Rudieji jūros dumbliai ........ 85 mg**
Mėlynžiedė liucerna  .....................................  27  mg**
Čiobrelių lapai  ........................................   27   mg**
*RPN - Rekomenduojama paros norma
** - RPN nenustatyta

REKOMENDUOJAMA SUVARTOTI PAROS NORMA:
1 tabletė per dieną valgio metu.
Neviršyti rekomenduojamos suvartoti paros normos.

LAIKYMO SĄLYGOS::
Laikyti sausoje ir vėsioje, mažiems vaikams neprieinamoje vietoje.

 

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild

https://sellingo.pl

